
DOPRAVOPROJEKT BRNO
r4

Dopravoprojekt Brno a.s.
Kounicova 271 /13

CZ-602 00 Brno

-5/2- Městský úřad Moravská Třebová
- i

a;tÝ .č J,: ,,17<?.r??ý0?'i?;'I oLO4
2 1 -12-'2022

Počct iistů dokumcntu: Ý
Počcl příloh:
Počcl Íislů přiloh: .........J.'2L!7?.:)e)

-řl-'--'='-='--==

Počct svazků příloh:

Doníčcno dne:

datum' 20.12.2022

značka: KPO-2022-00 l 'i-=
vyřizuie Ing. BronislavaVrbatová

Atelier inženýrských činností
email: bronislava.vrbatova@dopravoprojekt.cz

telefon: +420 549 123 134 +420 731 144 964

Městský úřad Moravská Třebová
Odbor životního prostředí
nám. T. G. Masaryka č. 29
571 0l Moravská Třebová

Předložení žádosti o stavební povolení

D35 0patovec - Staré Město

SO 09-380
SO 380.P

Přeložky a úpravy meliorací
Oprava melíorací

V zastoupení investora stavby, kterým je Ředitelství silnic a dálnic čR, vám předkládáme žádost o povolení
pro stavbu D35 0patovec - Staré Město, pro výše uvedené stavební objekty, pro které je Odbor životního
prostředí Městského úřadu Moravská Třebová příslušným stavebním úřadem.

Žádost podáváme dle ustanovení § 15 vodního zákona včetně příloh žádosti:
@

@ 1x kopie plných mocí

@ 2x dokumentace pro stavební povolení pro uvedené stavební objekty vč. návrhu plánu kontrolních
prohlídek, dokladové části (závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů,
stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury) vč. zprávy o zapracování
podmínek a připomínek DOSS a vlastníků VDTI

1x kopie Územního rozhodnutí vydané Stavebním úřadem Svitavy dne 27.2.2019 pod č.j. 34590-
17/OV-hal/6971-2017, územní rozhodnutí pro stavbu ,,D35 Staré Město" Městského úřadu
Moravská Třebová, č.j. MUMT 08586/2019 ze dne 29.3.2019 s nabytím právní moci dne 30.4.2019,
které bylo prodlouženo rozhodnutím o prodloužení platnosti územního rozhodnutí Krajským
úřadem Pardubického kraje, ODSH, č.j.: KrÚ 40059/2021 dne 3.6.2021 s nabytím právní moci dne
25.6.2021 a územní rozhodnutí ,,l/35 Staré Město, napojení na D35" vydané Městským úřadem
Moravská Třebová dne 29.4.2019 pod č.j. MuMT 13774/2C)19, které bylo prodlouženo
rozhodnutím o prodloužení platnosti územního rozhodnutí Krajským úřadem Pardubického kraje,
ODSH, č.j.: KrÚ 54712/2021 dne 15.7.2021 s nabytím právní moci dne 17.8.2021 a které bylo
změněno rozhodnutím o změně územního rozhodnutí Krajským úřadem Pardubického kraje,
ODHS, č.j. KrÚ 75584/2021 dne 24.11.2021 s nabytím právní moci dne 28.12.2021

lx příloha k bodu Vl. žádosti - údaje o místu stavebního záměru a seznamu s adresami osob,
které mají vlastnická práva nebo práva odpovídající věcnému břemenu k sousedním pozemkům
nebo stavbám na nich

Ve smyslu ust. § 2 odst. 4 zákona č. 416/2009 sb., zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), žádáme stavební
úřad o oznámení zahájení stavebního řízení.

Dopravoprojekt Brno a.s.
Kounicova 271/13
CZ-602 00 Brno

Tl +420 549 1231íi
E: info@dopravoprojekt.cz
W: www.dopravoprojekt.cz
ID datové schránky: 4xbdrqj

zapsána u KS Brno:
oddíl B, vložka 785
oič: CZ46347488

Ič: 46347488

IBAN: CZ89 0100 00CIO 4311 6698 0277
Komerčm banka 43-11 66980277/Ol 00

Strana 1 z 2



Stavební řízení je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 sb., zákona
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzqvání
vlivů na životní prostředí).

Děkujeme za vyřízení žádosti a jsme s pozdravem

------------I---=

Ing. Ivana,%skočilová
ředitelka atelieru inženýrské činnosti

Přílohy
dle textu

DopravoproJekt Brno a.s.
Kounicova271/13,60200Brno
Ič: 46347488
DIČ: CZ46347488

'l
-l

Stránka 2 z 2



I

Příloha č. 8 k vyhlášce č. 183/2018 Sb.

r 1
Městský úřad Moravská Třebová
Odbor životního prostředí
nám. T. G. Masaryka č. 29
571 01 Moravská Třebová

L J

ŽÁDOST O STAVEBNÍ POVOLENÍ K VODNÍM DÍLŮMI)
[§ 15 vodního zákona

a zákona č. 416/2009 sb., o urychlení výstavby dopravní, vodrí a energetické infrastrukturyl

1. Žadatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56
140 00 Praha 4 Nusle

Adresa pro doručování:
Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

ič :659 93 390
oič: CZ65993390
CZ-NACE2): 52210 - činnosti související s pozemní dopravou
Telefon / mobilní telefon: 954 914 512/702 289 905
Fax / e-mail: posta@rsd.cz
Datová schránka: zjq4rhz

žádá-li o vydání rozhodnutí více žadatelů, připojí se údaje obsažené v tomto bodě
příloze: 0 ano [Q ne

v samostatné

la. Žadateljedná
g samostatně
[J je zastoupen: jméno, příjmení / název nebo obchodní firma zástupce;
pobytu/adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná):

místo trvalého

Dopravoprojekt Brno a.s
Kounicova 271/13
602 00 Brno
IčO: 463 474 88 Dlč: CZ46347488
Telefon / mobilní telefon: 549 123134, 7:31 144 964
Fax / e-mail: bronislava.vrbatova@dopravoprojekt.cz
Datová schránka: 4xbdrqj

2. Název stavby

D35 0patovec - Staré Město

SO 09-380
SO 380.P

Přeložky a úpravy meliorací
Oprava meliorací

3. Účel stavby3)
470 - stavby k odvodňování pozemků (§ 55 odst. 1 písm. e) a § 56 odst. 1 písm. b) vodmho
zákona) - 473 podrobná odvodňovací zařízení



4. Předpokládaný termín zahájení a dokončení stavby
- zahájení stavby r. 2025
- dokončení stavby r. 2029

r
5. U dočasné stavby - nejedná se o dočasnou stavbu
- doba trvání

návrh úpravy pozemku po jejím odstranění

6. Údaje o místu stavby

SO 09-380 Přeložky a úpravy meliorací
Název obce: Dětřichov, Kunčina, Staré Město u Moravské Třebové, Opatov v čechách, Opatovec
Název katastrálního území: Dětřichov u Moravské Třebové, Kunčina, Staré Město u Moravské
Třebové, Radišov, Opatov v čechách, Opatovec, Nová Ves u Moravské Třebové
Orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK)6)
Větev ,,A"
ZIJ Y= 598896.31 X=1093721.39
Kl.JY=598325.ll X=1093435.23
Větev ,,B"
ZÚ Y= 596812.55 X= 1092488.27
KÚ Y= 596752.63 X= 1092540.91
VěteV ,,C"
zÚ y= 591971.34 X= 1092917.79
KÚ Y= 591619.I X= 1093057.79
Větev ,,D"
ZÚY=591255.1 X=1093271.71
KÚ Y= 591060.78 X= 1093338.35
Větev ,,E"
ZÚ Y= 590926.38 X= 1093402.19
KÚ Y= 590153.58 X= 1093640.19
Větev ,,F"
ZÚY=589091.82 X=1093529.87
KÚ Y= 588974.78 X= 1093512.51
Větev ii(3ií
ZÚ Y= 587745.58 X= 1093312.03
KÚ Y= 587345.74 X= 1093267.23
Větev ,,H"
ZÚ Y= 587155.9 X= 1093130.59
KÚ Y= 586754.94 X= 1093193.31
Větev ,,l"
ZÚ Y=.586523.1 X= 1093301.39
KÚ Y= 586444.14 X= 1093434.67
Větev iiJíí
ZÚ Y= 586305.82 X= 1093254.91
KÚ Y= 585982.7 X= 1093494.59
Větev ,,K"
ZÚ Y= 585123.1 X= 1093731.47
KÚ Y= 584526.98 X= 1093969.47
Větev ,,L"
ZÚ Y= 583027.35 X= 1094677.19
KÚ Y= 582825.19 X= 1094823.35
Větev iiNiii
ZÚ Y= 582852.63 X= 1094808.79
KÚ Y= 582798.31 X= 1094890.55
Větev iiNll
ZÚ Y= 583127.03 X= 1094581.99
KÚ Y= 582866.63 X= 1094423.51



SO 380.P Oprava meliorací
Název obce: Dětřichov
Název katastrálního území: Dětřichov u Moravské Třebové

Orientační určení polohy (souřadnice X, Y určené v souřadnicovém systému S-JTSK)6)
Větev ,,A"
ZÚ Y= 582794.95 X= 1094895.03
KÚ Y= 582729.99 X= 1095019.35
Větev ,,B"
ZU Y= 582687.43 X= 1095296.55
KÚ Y= 582769.19 X= 1095277.51
Větev ii(,ii
ZÚ Y= 582694.15 X= 1095463.99
KÚ Y= 582684.07 X= 1095640.39
Větev ii0íi
ZÚ Y= 582686.87 X= 1095757.99
KÚ Y= 582724.95 X= 1095939.43
Větev ,,E"
Z(J Y= 582773.67 X= 1096517.91
KÚY=582801.67 X=1096637.75
Větev ,,F"
ZÚ Y= 582876.71 X= 1097222.95
KÚ Y= 582906.39 X= 1097384.79
Větev ,,G"
ZÚ Y= 582637.59 X= 1097151.83
KÚY=582594.47 X=1097243.11

V případě, že se žádost o stavební povolení týká vodmho toku
Název vodního toku - bezejmenný DVT (SO 323, Kunčina)
ID vodního tokus) 102 03245
Název vodního toku - bezejmenný DVT (SO 324, Kunčina)
ID vodního toku5) 101 90319
Název vodního toku Třebařovský potok (SO 326)
ID vodního toku5) 101 90999

7. Pozemky, které se mají použít pro výstavbu

(V případě většího počtu pozemků než 6 se jejich seznam uvede v příloze žádosti: (g ano 0 ne)

8. K provedení záměru má být použit sousední pozemek (stavba): 0 ano [g ne
Pokud ano, je vyjádření vlastníka této nemovité věci připojeno v samostatné příloze.

9. Zpracovatel projektové dokumentace
Dopravoprojekt Brno a.s.
Kounicova 271/13
602 00 Brno

Roman Streit (SO 09-380, SO 380.P)
číslo, pod kterým je zapsán v seznamu autorizovaných osob: 1005485

10. Zhotovitel stavby (je-li v době podání žádosti znám)

Pozemek
Katastrální území Vlastník a jeho adresaparc. č. druh



Zhotovitel stavby bude vybrán ve výběrovém řízení po získání stavebního povolení.

11. Základní údaje o stavbě (uvedení úplného výčtu staveb, o jejichž povolení je žádáno včetně
základních technických parametrů - členěno podle stavebních objektů)

12. Územní rozhodnutí
Územní rozhodnutí pro stavbu ,,D35 0patovec - Staré Město" Městského úřadu Svitavy č.j. 34590-
17/OV-hal/6971-2017 ze dne 27.2.2019 s nabytím právní moci dne 5.4.2019 pro stavbu ,,D35
Opatovec - Staré Město".

Územní rozhodnutí pro stavbu ,,D35 Staré Město" Městského úřadu Moravská Třebová, č.j. MUMT
08586/2019 ze dne 29.3.2019 s nabytím právní moci dne 30.4.2019, které bylo prodlouženo
rozhodnutím oprodloužení platnosti územního rozhodnutí Krajským úřadem Pardubického kraje,
ODSH, č.j.: KrÚ 40059/2021 dne 3.6.2021 s nabytím právní moci ane 25.6.2021 .

Územní rozhodnutí pro stavbu ,,l/35 Staré Město, napojení na D35" Městského úřadu Moravská
Třebová č.j.: MUMT 13774/2019 dne 29.4.2019 s nabytím právní moci dne 11.6.2019, které bylo
prodlouženo rozhodnutím o prodloužení platnosti územního rozhodnutí Krajským úřadem
í)ardubického kraje, ODSH, č.j.: KrÚ 54712/2021 dne 15.7.2021 s nabytím právní moci dne 17.8.2021
a které bylo změněno rozhodnutím o změně územního rozhodnutí Krajským úřadem Pardubického
kraje, ODHS, č.j. KrÚ 75584/2021 dne 24.11 .2021 s nabytím právní moci dne 28.12.2021 .

13. Seznam a adresy účastníků vodoprávního řízení, kteří jsou žadateli známi.

SO 380 Přeložky a úpravy meliorací (v DSP projekčně spojeno se stavebním objektem SO 380
Oprava meliorací dle ÚR ,,D35 Staré Město':)
Výstavbou úseku dálnice D35, Opatovec - Staré Město je dotčeno území, které je odvodněno
systematickou plošnou drenážní soustavou po obou stranách dálnice. Tento stavební objekt řeší
podchycení veškerých svodných i sběrných drénů před tělesem dálnice tak, aby nedocházelo k
podmáčení dálničního tělesa. Zákres průběhu svodných a sběrných drénů je orientační, není
zaměřen, míra přesnosti a spolehlivosti odpovídá měřítku i době, ve které byla pořízena. Dle normy
čSN 754030 Křížení a souběhy melioračních zařízení s pozemními komunikacemi: nejmenší
vodorovné vzdálenosti při souběhu drénu s pozemní komunikací je 2m od zaoblené paty svahu
násypu nebo O,60m od vnější hrany příkopu nebo 2m od hrany komunikace.

SO 380.P Oprava meliorací
Náplní objektu je podchycení možných poškození stávajících meliorací ve styku se stavbou a jejich
opravení tak, aby nedocházelo k podmáčení dálničního tělesa. Přerušené potrubí bude ukončené
revizní šachtou, šachty budou propojeny pomocí sběrného potrubí odvádějící vodu do nebližšího
místa, kde je možné překonat komunikaci a potrubí zaústit do stávajícího funkčního pokračování.
Zákres průběhu svodných a sběrných drénů je orientační, není zaměřen, míra přesnosti a
spolehlivosti odpovídá měřítku i době, ve které byla pořízena. Dle normy čSN 754030 Křížení a
souběhy melioračních zařízení s pozemními komunikacemi: nejmenší vodorovné vzdálenosti při
souběhu drénu s pozemní komunikací je 2m od zaoblené paty svahu násypu nebo O,60m od vnější
hrany příkopu nebo 2m od hrany komunikace.

Název nebo obchodm firma / Jméno,
příjmem

Adresa


